
 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Průmyslová 862 
293 06 Kosmonosy 
 

Zápis ze zasedání Komise rozhodčích OFS Ml. Boleslav ze dne 15.10.2021 

 

Přítomni – on-line: Janda Petr, Juraj Vrábel, Josef Kubín, Dušan Bukvička a Tomáš Korec  

Omluveni: 0 

1) Byla provedena kontrola zápisů o utkání z mistrovského víkendu 09.-10. 10. 2021. 

2) Bylo projednáno a následně schváleno obsazení mistrovských utkání okresních soutěží a 

utkání Řídící komise pro Čechy a Středočeský kraj kde nastupují mužstva z okr. Mladá 

Boleslav na následující hrací víkend. Vše zveřejněno na stránkách www.fotbal.cz či 

www.is.fotbal.cz. 

3) V pátek 08.10.2021 od 18:30 hodin proběhl ve spolupráci KR OFS Mladá Boleslav a 

dorosteneckými kategoriemi FK Mladá Boleslav v press centru městského fotbalového 

stadionu výklad pravidel fotbalu a činnosti výkonu funkce rozhodčího se zaměřením o získání 

potencionálních zájemců o tuto funkci. 

4) Ve čtvrtek 14.10.2021 od 16:00 hodin proběhlo na sekretariátu OFS Mladá Boleslav další ze 

školení zájemců o výkon funkce rozhodčího, kterého se jmenovitě zúčastnili: 

- Václav Koťátko, ID: 02041167 – oddílový rozhodčí TJ Sokol Chotětov “B“ 

- Jiří Kříž, ID: 57040201 – oddílový rozhodčí TJ SOKOL Pěčice “B“    

- Libor Mery, ID: 82111883 – nový zájemce bez klubové příslušnosti 

- Ondrej Vasil, ID: 81061924 – nový zájemce z náborové akce Chci pískat bez klubové 

příslušnosti 

Všichni výše jmenovaní úspěšně prošli školením a splnili podmínky pro výkon funkce 

rozhodčího a jsou zapsání na listinu aktivně činných rozhodčích OFS Mladá Boleslav. 

5) Dále z Úseku rozhodčích FAČR byl zaslán naší komisi kontakt na osobu Miroslav Doubek, 

který projevil zájem o funkci rozhodčích. Naše komise se s tímto zájemcem několikrát 

neúspěšně pokusila spojit. Zadaný z jeho strany je neplatný a na volání či sms zprávy nikdo do 

dnešní doby nereagoval. Dále FK Zdětín “B“ nahlásil zájemce o funkci oddílového rozhodčího, 

který se na školení nedostavil.  

6) Mužstva bez aktivně činného oddílového rozhodčího: 

- od data 15.08.2021 - SK Strašnov, FK Dlouhá Lhota, FC Horky nad Jizerou ‘‘B‘‘, SK 

http://www.fotbal.cz/
http://www.is.fotbal.cz/


 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Průmyslová 862 
293 06 Kosmonosy 
 

Skalsko, FK Krnsko ‘‘B‘‘ a SLAVOJ Kropáčova Vrutice ‘‘B‘‘ 

- od data 30.08.2021 – FK Zdětín “B“ 

- od data 30.09.2021 – FK Krnsko “B“ 

  
7) Komise rozhodčích na základě doporučení STK a DK OFS Mladá Boleslav se zaobírala 

víkendovými utkáními ze soutěží mužů, kde došlo k mimořádným událostem. Vše bylo 

vyhodnoceno a rozhodčí byli na základě vznesených připomínek proškoleni, jak postupovat.  

8) Případné omluvy rozhodčích zasílat výhradně na email: obsazovaci.usek.MFS@seznam.cz 

vždy do pondělí maximálně  12:00 hodin před následujícím herním víkendem!!!!!. 

V případně omluv po termínu bude přistoupeno k sankcím!!!!!  

 

Komise apeluje na rozhodčí, aby si v dostupných informačních systémech průběžně 

kontrolovali své obsazení (s ohledem na vložená kola mládeže v pracovní dny) a 

hlavně brali zřetel na kontrolu vždy do pátku 12:00 hodin. 

 

Zapsal: 

Petr Janda 

Předseda KR OFS MB 

mailto:obsazovaci.usek.MFS@seznam.cz

